

RFC emisor:

CZA0706149H3

Nombre emisor:

CATRAMI ZAMORA

Folio:

45928

RFC receptor:

TRM1509111Z6

Nombre receptor:

TRANSPORTES REFRIGERADOS MERCURIO

Código postal del receptor:

60230

Régimen fiscal receptor:

General de Ley Personas Morales

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

C8BE3B07-A6CA-11F0-B754-41A3F5158291

00001000000708041436

R

60190 2025-10-11 11:50:33

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto		
25174000	Z05-30740- 001	1.000000	H87	pza	2,695.000000	2,695.000000			Si objeto de impuesto.		
Descripción	KIT TANQUE DEARADOR M2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	2,695.000000	Tasa	16.00%	431.200000	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
25173900	FSC 1749 2134	8.000000	H87	pza	195.000000	1,560.000000					Si objeto de impuesto.
Descripción	INTERRUPTOR CABLEADO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	1,560.000000	Tasa	16.00%	249.600000	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
25173900	FSC 1749 1907	4.000000	H87	pza	195.000000	780.000000					Si objeto de impuesto.
Descripción	SWITCH PRESION AIRE NO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	780.000000	Tasa	16.00%	124.800000	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
25172400	TM 90 04926	2.000000	H87	pza	430.000000	860.000000					Si objeto de impuesto.
Descripción	RESPIROV TANQUE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	860.000000	Tasa	16.00%	137.600000	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
31163100	23-14401-0 03	1.000000	H87	PZA	260.000000	260.000000					Si objeto de impuesto.
Descripción	CONECTOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	260.000000	Tasa	16.00%	41.600000	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
40161500	DN P610260	3.000000	H87	pza	1,395.000000	4,185.000000					Si objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO AIRE PANEL MOTOR POWERCORE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	4,185.000000	Tasa	16.00%	669.600000	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
40161505	DN P637453	1.000000	H87	PZA	2,145.000000	2,145.000000					Si objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO AIRE T680 KW				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	2,145.000000	Tasa	16.00%	343.200000	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
40161513	DDE A0000903651	3.000000	H87	pza	915.000000	2,745.000000					Si objeto de impuesto.
Descripción	ELEMENTO SEPARADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	2,745.000000	Tasa	16.00%	439.200000	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
40161504	DDE A4711800209	5.000000	H87	PZA	520.000000	2,600.000000					Si objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	2,600.000000	Tasa	16.00%	416.000000	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									
40161513	DDE A4700903151	3.000000	H87	pza	1,395.000000	4,185.000000					Si objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO COMB DD15				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe	
					IVA	Traslado	4,185.000000	Tasa	16.00%	669.600000	
Número de pedimento		Número de cuenta predial									

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40161500	ABP N10G 91559	3.000000	H87	PZA	215.000000	645.000000			Si objeto de impuesto.	
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	645.000000	Tasa	16.00%	103.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 22,660.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 3,625.60
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total			\$ 26,285.60
Condiciones de pago:	30 Dias				
Tipo de cambio:	1				

Sello digital del CFDI:
mHAWAk09w8oZjEM/Aj7HibebyjU2vcrGJKOkOOspOQL8XFYc+VpNWT91W+TZQwQB4unEUgR8uGudlPM6OLRy/2i/IJw/YyA5ccnMX2h9Kq/Xjlsbi/eNFkCaCkrwe5Zoc5I+2a0nvH2wrFWeOI3DrEqEdawEYipAy12NKA/8qo1Ydi0ml9Zpi4KIUF+gR3N3DSzchTRdi8+hQJlpCkVZWgU0duHE8ANiybxQq50I5+1D3Tt64n4nZHJA19zAK2ZyxD05FlqgNhiPPs/+/26lvGU+OEiVQ/BLKDhjlK7/92DIEYVE6CJtLson1cfTv6fG3iGvq17r/kgA0Pi34WlmxA==

Sello digital del SAT:
EfjR3WIAkB1e1Wr3BX+YJNuJe9sHTv6FBblxOAV0S9Oel3IN5DPw7rAvc/ESBGlg4rmf4t0vnH28D9CU9lcdKNSmgrzE2WBsoeWB+6nq5SBsoLhVu/lt5ipBECpvh1ViikRXjSs4gjZPI/fh3a8OfLXURDCImG50zaB2xBqib6QjuxC5KpEyQNjyMiXeCyepIHWDwS8DyiBrYV9y6TdzldeESgMvxwSuRS1QSF9Wpz1Nm2wJ6FYeLLIBU36ahEIETWq8loRbZQdNR0Y4JnNJ7iH6RzYD2wliEzyDgREa/G5gwwhC8K3hhX99TN4351bPnkLOahua13jQ14q5j1XkA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|C8BE3B07-A6CA-11F0-B754-41A3F5158291|2025-10-11T11:48:09|EME000602QR9|mHAWAk09w8oZjEM/Aj7HibebyjU2vcrGJKOkOOspOQL8XFYc+VpNWT91W+TZQwQB4unEUgR8uGudlPM6OLRy/2i/IJw/YyA5ccnMX2h9Kq/Xjlsbi/eNFkCaCkrwe5Zoc5I+2a0nvH2wrFWeOI3DrEqEdawEYipAy12NKA/8qo1Ydi0ml9Zpi4KIUF+gR3N3DSzchTRdi8+hQJlpCkVZWgU0duHE8ANiybxQq50I5+1D3Tt64n4nZHJA19zAK2ZyxD05FlqgNhiPPs/+/26lvGU+OEiVQ/BLKDhjlK7/92DIEYVE6CJtLson1cfTv6fG3iGvq17r/kgA0Pi34WlmxA==|00001000000700047508||

RFC del proveedor de certificación: EME000602QR9 Fecha y hora de certificación: 2025-10-11 11:48:09
No. de serie del certificado SAT 00001000000700047508

